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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II-të: Master Profesional në Shëndet Publik
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PRAKTIKA NË SHËNDET MJEDISOR, STATISTIKE DHE PROMOCION 

SHENDETESOR**

TREGUESIT STATISTIKORE DHE METODAT STATISTIKORE TË AVANCUARA

Titulli i lëndës

EPIDEMIOLOGJI E TERRENIT

METODOLOGJI E KËRKIMIT SHKENCOR NE SHENDET PUBLIK

INFORMACION SHËNDETËSOR

EDUKIM DHE PROMOCION SHËNDETËSOR

SHKENCAT EKONOMIKE

Menaxhim shendetesor 

Ekonomiks i avancuar shëndetësor

Organizim shendetesor

Kod Lënda

INDIKATORËT E SËMUNDJEVE KRONIKE DHE SHËNDETIT RIPRODHUES

SHËNDET MJEDISOR DHE EPIDEMIOLOGJI MJEDISORE


